EEAFHABRRARADEESR
AT AABRFEMEBEFHEERIXRTARLTA A REE LML
BT R E ) B R EMRITERNRA

EMRAFRARMGARAE (LT EARERRA, RN PLATHRE
WAL Z R R A E (LLT AR =R 43E7) 1000% AT, F#Lm 48 i
BLEFEFIMHEERAEZERET 2 (UTHRARZ ZRAKREL),

REFEIERS (RTHARLETASEEKERAA AL AT HRER) GE
U\ 8] F[2007]128 5) (DL TE#“128 5X7) SEEEMMER, NFEEL
MARZ Z ARG REER 20 M Z B s RENEKHER#TTEE, K
A4 T

—. BEMEFEIEIL

2020 £ 4 R 14 H, RNEHBET (KATRUUELEFHAREREL & BT XH
ZHME) EAREAMRNE, ELABRNBREAGL LM 20 MK Z H
Py (BF 2020 4+ 3 Fl 3 H X 2020 4 3 A 30 HHAE), EHHARE M HER
DR HA ] 5 AR R A . FAEA IR E AR B S LA R T

2020 £ 3 A 30 H 202004£3 A 2H
KRG P4 _ _ THEIE
KR GTIRD KBS GERD =
000678.SZ | 2 [H#h& 6.99 5.80 20.52%
399001.SZ | Fif ks 9,904.95 11,381.76 -12.98%

B IE A3

H30149.CSI 3,998.23 4,762.56 -16.05%
A ’

#HHE K IR: Wind

£ EREAE Y, EFABAREREN R ITKIE Y 20.52%, BHKILKE R
1T B8 4-12.98%, [ o E A 35 A F BL A48 4k R T B8 4-16.05%. FE 4R R
FEWCE A IR A B AS Tk 12.98% [ & 5, W FI1EE 4 33.50%; A% FAE 4T
REMAEH T % 16.05%F £ 5, KHEE W 36.57%.

HI b AR B AR A0 B AT LA B [ & o, E PR H AR KB AR E AR R
NTTET 20 MR 5 B A Btk B g AT 20%, BEN B SIAE 128 SXE RS
ML B A R ATE



T RKRRBHEAARFEEZAFARERR

ARZZEXNLR T, R HRENSERAX ZHEANRRE, FAE
REHANECRHBANGUX G EREENE B ELOFHLER FIFEA
MEMAR, TRAFAFTREREIXZNARZAZEZX . EAMAZIZNAARE.
B B, A F AR RS B AR R A E R B AR AR TR R R R AT B R 5 AT
TEE, MANEERAMBEALET BEEHRSE.

REAKREAE AT AN EERS  FEIERRCEEARTEATHEA
HWREXZEWE R, ERRKZ Z 8 RFEER -~ HAW019 £ 9 A 30 H £ 2020
F3H30H), RREFEEHMXARLZZNBREBERLLT:

1. €4

TR N REAELE, ARRTROMUI ARG T2 —, BE
Bl X ERMARENEKEL LT R

X 5% B # RHEA EE¥E (K Bt &8 RO
2019 4 12 A 27 H FN 400 400
2020 £ 3 F 25 H ZH 300 100

LR EXZER, FHEHAFASREDT:

AN K 32 Fe FE H AR R B AT A1 A AR 4B A AR 38 FE S AR A 90 i Je o LT, B
3N TR TR B S RS, RARFKBAEAT 5 AR ZAT Bt 1 35 3 7= 71 < 1Y
HEGEE, THEFNHAARERHATEMHEARERZWNED .

1E R HAE 2 B AR R ZF T KM R, A7 2 AT Bt 1 3% T 5 5F
ERRXZZHR, ERRR g E T EZ H(REMBEATR LU RKXZZH)
], KATHEEZRMEBARE,

2. REF
REFAFNBREELEZE KRRXTROEERFWNI G T —, BFE
HAlE) EZEFHA AR EN A KRBT &:
X 5 H#A XA ExHE (B Ba &85 (&

2019 £ 10 A 9 H EH 20,000 114,800
2019 4 10 A 10 H FH 25,000 89,800
2019 4 10 A 11 H FEN 5,000 94,800
2019 £ 10 A 11 H FH 5,000 89,800
2019 4£ 10 A 14 H FEN 31,500 121,300
2019 £ 10 A 14 H EH 5,000 116,300
2019 # 10 A 18 H FEN 13,100 129,400




2019 4£ 10 A 21 H FEN 7,100 136,500
2019 42 10 A 21 H £ 5,000 131,500
2019 4 10 A 22 H FEN 5,000 136,500
2019 4 10 A 22 H £ 5,000 131,500
2019 4 10 A 23 H £ 5,000 126,500
2019 4 10 A 25 H £ 10,000 116,500
2019 4 10 A 29 H FEN 7,200 123,700
2019 4 10 A 30 H FEN 11,800 135,500
2019 4 10 A 31 H FEN 6,600 142,100
2019 4 10 A 31 H £ 5,000 137,100
2019 4 11 A 4 H £ 5,000 132,100
2019 4 11 A 6 H FEN 10,000 142,100
2019 4 11 A 11 H FEN 5,900 148,000
2019 4 11 A 12 H FEN 1,400 149,400
2019 £ 11 A 29 H FEN 1,100 150,500
2019 4 12 A 3 H £ 10,000 140,500
20194 12 A 4 H £ 5,000 135,500
2019 4 12 A 5 H FEN 5,100 140,600
2019 42 12 A 11 H £ 10,000 130,600
2019 4 12 A 13 H FEN 4,900 135,500
2019 4 12 A 13 H EH 5,000 130,500
2019 4 12 A 16 H FEN 6,800 137,300
2019 4 12 A 16 H EH 5,000 132,300
2019 4 12 A 17 H FEN 16,300 148,600
2019 4 12 A 18 H = H 8,000 140,600
2019 4 12 A 19 H FEN 5,000 145,600
2019 4 12 A 19 H S 10,000 135,600
2019 4 12 A 23 H FEN 4,600 140,200
2019 £ 12 A 24 H FEN 4,300 144,500
2019 4 12 A 27 H FEN 4,600 149,100
2020 £ 1 A 7 H S 5,000 144,100
2020 1 A 8 H FEN 5,600 149,700
2020 1 A 16 H EH 15,000 134,700
2020 £ 1 A 20 H FEN 10,800 145,500
2020 1 A 20 H S 5,000 140,500
2020 £ 1 A 21 H FEN 10,300 150,800
2020 £ 1 A 22 H FEN 12,200 163,000
2020 £ 1 A 23 H FEN 4,600 167,600
2020 2 A 10 H = 5,000 162,600
2020 £ 2 A 11 H FEN 3,101 165,701
2020 £ 2 A 11 H = 10,000 155,701
2020 £ 2 A 12 H FEN 6,000 161,701
2020 2 A 12 H = 5,000 156,701




2020 £ 2 A 13 H FEN 11,200 167,901
2020 2 A 17 H £ 5,000 162,901
2020 2 A 18 H £ 15,000 147,901
2020 2 A 19 H £ 5,000 142,901
2020 £ 2 A 21 H FEN 10,100 153,001
2020 £ 2 A 24 H FEN 5,600 158,601
2020 £ 2 A 27 H FEN 3,300 161,901
2020 43 A/ 5 H ZH 15,000 146,901
2020 4 3 F 6 H £ 5,000 141,901
2020 3 A 9 H FEN 10,000 151,901
2020 4 3 A 10 H FEN 5,000 156,901
2020 43 A 10 H ZH 10,000 146,901
2020 £ 3 A 11 H FEN 10,700 157,601
2020 £ 3 A 11 H £ 5,000 152,601
2020 # 3 A 12 H FEN 12,000 164,601

LR EZER, REFHAFASAEDT:

AN K 32 Fe FH B AR R AT A1 A AR B A AR 38 FE S AR AN A2 90 i Je o LT, B
NIRRT R B E RS, RARKEBAEAT 5 AR ZAT Bt 8 35 9 7= A K Y
AEGEE, THREFNHAARGERATEMNEARERZWNEY .

1E R B A E 2 B A KRR ZF T KA R A 2 AT Bt 1 35 T 5 5F
ERRXZZHR, ERRR g E e H(REMBEATH LU RKXZZH)
], KATEEZREMEBARE,

3. AKX

MR XFZ =it lnE, aEHE I EHMARENEKRFLLT k.

% % H# XHRE Ex$E (B Bt &8 RO
2019 4 11 A 18 H FEN 7,800 7,800
2019 4 11 A 22 H S 7,800 -
2020 4 1 A 14 H FEN 1,000 1,000
2020 4 1 A 23 H FEN 2,000 3,000
202042 A 3 H FEN 1,000 4,000
202042 A 6 H FEN 1,300 5,300
2020 4 2 A 28 H FEN 2,600 7,900
2020 3 F 26 H = H 7,900

LR EZER, WEAXHAFRASAE®DT:
AN K 32 R FH B A& R R AT A1 A AR AE A AR 3 FH S AR AN A 90 B Je S VBT, B
2T R E RS, ARARKBAEAT 5 AR ZAT B I 3 5 7= A K

SRR\
NEGRE, THFEFMANEGRHTEMMARERTNEN.

-

U\\

4




1 R HAE 2 B AR R ZF T KRV A ZAT Bt 1 3 T & 5
BB ZZ AR, ERARR ZEH T2 H(REMHEAETLLERRRZZH)
R, AN EZEHEARE

4. H1EAE

WRBA-NBEXZEFHIL. LZHL. T2ER, KRRATREMEXE
PR Z M 72—, BEHIE X E R HAREHERELE T &

x5 B# XHKE FxHE B f &8 RO
2019 4 12 A 30 A EN 10,000 10,000
2019 4 12 A 31 A F\ 20,000 30,000

MERTIZEN, HELHAEFHRSAEWT:

AN K 32 38 (RSl A& RFAT A7 2 AR B A X 28 P 4 A0 A& 3 9 2 L AU BT, TR
BN TR AT R E B, AARFKIE 5 ARKZATIRG LK F=H KW
HEGE, TEEFAAANRERH#TERNEARERZWEL .

EEMEBAEFQRARRR ZF T E KR A A KAT R G X TE
B GZ HR, ERARR G EMTEZ (R ERHATAL ERARGZ H)
B, RATHELEZEMHBARE,

5. E#H#

ERHAZNBRELZEYE, RRAATRREEZEFHXZHEEZ—, B
2 #] 8] % 32 A A R E B9 BARE L T &

X% HH RHRR ExHE (B et B (RO
2019 4 11 A 22 H FEN 500 500
2020 £ 1 A 13 & FEN 500 1,000
2020 2 F 18 H = H 500 500
2020 2 A 21 H = H 500

BEREZER, ERHABEFHEAEWT:

AN S 32 3 PR 3 K JR B AT 9 —ARYE AR A X 38 P 4 7R SR A A 3B 2 Sr T, B
BN TFRE TR RS, RARRBEN G AR LATIRG I E K =4 X8
NEEE, THEEMNANEGELRHTEMMARELSZHNER .

EEMBAEE LR AR HETE KM R A ZAT A F T E
SR G ZHR, ERARX 7 ER TR Z H(KERMAERL LRRRZZ H)
HlE, RATHEXZEWEHARE

6. M %&



M1 21 3 AR R 2y BV A AILAG A6 A B 3 PR F AR IR Bl A A A A A
B s, aEHME X R HmARZNERFILw T &

X% HH XHRA Ex%E (BO B & (RO

2020442 A 20 H EN 3,700 3,700

RERIZER, HEFHEEFALAEDT:

AN 3 PR A SR EAT A R ARYE A AT PR AR R A B T T, TR
WA TR BRI B, RARFEEA 5 AR LAT A W F 5 = H X0
HWEER, THEEFANECEERTERMARESZHWEL .

EEIMHAEE 2R ARRK ZFTUE KB R A RZAT R 18 L TE 5
SR G ZHR, ERARR 7 ER TR Z H(KERBAERLLRRZRZZ H)
A, KATHXZEMHEARE.

7. FR

FIMRAZAGEERLEE  RRRTROW LI E X G 72 —H T &
R, BEHE I EMBARZHEKEL DT R:

X% HH XH KA Ex%E B Bt & (O

2020 4 2 A 13 H EN 7,500 7,500

BEREXEZER, FOARUAFASAEDT:

AN 32 R R B A& R AT A R ARAR A AR 28 P S AR A& 3B 9 4k ST AU BT, R
N TR E TR RO, RARFEAAT 5 AR ZAT Bt 1 35 3 7= A K
HEEE, THAEFNAARGEERTEMHBABRERZWEL

7 3 B Hh 7K 3B 28 2 BLAVR R 77 3 T00E SR M A D A A R AT Rt T 3K 5 S
BB 2 AR, ERARR ZEH T2 H(REMHEAETTLLERRRZZH)
B, AL ZE AR

8. K&
KOS AR ZIRE N S E KK W, BEE R X A REN A
HERAT &
x5 H# XHKRA Xx%E (B B &8 RO
2020 3 A 30 H FEN 2,000 4,000

BEREZER, KOUEAFALSAEWT:
AN K 32 R FH B A& R R AT A1 AR AE A AR 26 FH S AR AN A 90 B Je S LT, B
TP AR ] B R B AN, A A KRR BUE AT 5 AR ZAT B 18 3% 5 72/ R By

Y

1 ¢



NEELE, THEFMANECLHTEMBAREGHER .

EEIMAEFE 2R ARRK ZFTUE KB R A AT R G TE 5
B ZZHR, EARXZERTHEZ H (R EMBATERLLERRZZZ B
#E, KATHXZEMHEARE.

9. iz

KEFRZANBEEER ARKTROUER X G L —KEEH
FHE, BEHE I ERBARZNEGEL D T R:

2 5 H# RHERA EIxHE B &y G ®)
2019 4 12 F 31 H FEN 200 200
2020 £ 1 A 8 H FEN 400 600
2020 £ 2 A 6 H FEN 100 700
2020 2 A 10 H FN 300 1,000
2020 £ 2 A 18 H FN 100 1,100
2020 2 A 19 H £ 1,100 -
2020 £ 2 A 24 H FEN 100 100
2020 £ 2 A 27 H FEN 400 500
2020 £ 3 A 12 © FEN 100 600
2020 4 3 A 16 H FEN 100 700
2020 £ 3 A 19 H FEN 3,000 3,700
2020 £ 3 A 20 H £ 3,000 700
2020 £ 3 Al 23 H FEN 500 1,200
2020 43 A 25 H = H 1,200

BEREZEN, KEFHAFHSAEWT:

AN GE B 3 52 3 SR S A AT A RAR B %8 3 PR KRR 0 72 35 B9 2k ST 1 T
RAAAMNAEEFETERRAR ZH AN ARGE, THEEFMA A RE RH#HATEN
HAREZ ZIER .

10. =EA

REINACHBEEFER ARLTRRE IR AL G T2 —KEEH
BfE, BEHEFZEMBARENEGELL T X:

X5 H# RHEA EEHE (B B &B R
2019 4£ 10 A 24 H FH 2,100 400
2019 4£ 12 A 27 H ZH 400 0

RMKEFEZ EFTAAREED, KEZFRHAWT:
AN GE JB K 52 2 PH 3 AR RRAT A AR 8 Ho %¢ 36 B i 7K R o A& 3 B9 2k oL P BT
AANARMEEZBEEMTERARRZ A RNARE L, THEANF ARG LT EM



WARERZNEW

11. #1#&
FRAEMABEEEFWEE, AEH A FLEMMHARZHEKE
N T %k
X% H# & Eayiil ExHE B Bt &8 RO
2019 4 12 A 17 H EON 4,900 4,900

MERIZER, ZREAEFHASAEWT:

AN SE 32 3 7K R R AT R AR B A A KT 2 PB4 AR A A8 3 B 2k S HU BT, PR
N TF AR IR B BN, RARKBEA G AR KAT R 3% 7= K
HEGE, TEEFAAANRERH#TERNEARERZWEL .

EEMEAEFQRARRR ZF T E KR A KAT R G X TE
B GZ HR, ERARR G EMTEZ H(RERHATAL ERARGZ H)
B, RATHELEZEMHBARE,

12, %%z

MEIZZA 4B ERBREEREZTN S, B EHE FZEHHARENEE
WHER T %

X 5 H# RuER ¥ E (B Bt &8 R

2019 4 11 A 21 H FN 133,100 133,100
2019 4 11 A 22 H EH 133,100 -
2020 4 3 Fl 26 H FN 100,000 100,000

MERAEZEN, HLRTZHAEFHSAEWT:

AN K 32 PE S A R BAT A 2 R AR A AT 2 FE Sk A& R 1) A& 09 2 5L AU BT, IR
i 31t I A2 IR BB (B B A, AR AR BUEAT 5 AR KAT A0 1 3K 5 7= K W
WEGE, THFEMNANEGERHTENEAREXZWEL .

EEMBHAEE QR ARR T FTE KRB RV A KAT R 19 ETE I+
SR GZHR, ERARX 7 ER TR Z H(KERMAERL LRRRZZ H)
Hlel, KATHLXZEMBARE.

=, AT

HRYEIERS 128 S XE AWM RAE, NAFHETARET:

1. nEl CEBEXAERE T NRERERABEATESNE, BN 5%
HAMEAEARARR ZHIRE, NARTEEINNEELMEFEARGEE, &K



D Auik GRS REEE, BN HRA RN AF AR T AR AEE
RHTHERZ W &

2. NEIMBEAAKREA G R GERAHEEL (B 2020 4 3 A 31 H) kKIS
%3] 128 FXE BEAMRHEREFRATE, WRRKZ ZERSHARZZH +E
EM 2T REERHE W EEN KL EMEN, RAXZHRAG YWY F 7] fe g oF
ik,

3. PEUEN &R A RN FATHRATRE, HILFEEHLRNF
WHEHRE R 2 RS AR Z AR 2B 1%, F o RBUH R
A

(LA AR IE S0



(RREEX, A (EHAFHARDARAAEELRT AARENEEFZ
LR B <K TN L 515 8B E KA K& 74T A 038 0> 5 B4 A8 RATVE
W) ZZAE T

EWHAREMABRBARATEEFS
—O0ZO0O%WmA+=H

10




